
Zarządzenie  nr 1/2024 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 03 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Poręba w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2023 r.  poz. 

1465) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(jt.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za Święto Trzech Króli, które przypada w sobotę, tj.  

06 stycznia 2024 r., jako  dowolny do wykorzystania dzień pracujący wybrany przez pracownika 

Urzędu Miasta do końca Igo kwartału 2024 r.  

§ 2 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez:  

- wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Poręba, 

- zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu. 

                                                                 § 3 

Realizację zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście d/s Kadr.  

 

                                                                             § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


